安東公民館外壁改修その他工事について(お知らせ）

９・１０月号の安東公民館だよりで予告しておりました当公民館

の外壁改修その他工事を下記のとおり行うことになりました。

工事期間中は、振動・騒音が生じることがあります。皆様には、
大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願いしま

す。

なお、工事に伴い北側駐車場の約半分を資材置場及び工事用車両
の駐車場として使用します。

また、公民館全体を足場で囲うため、西側の駐車場は縦列での駐

車となります。
よって、工事期間中の利用できる駐車台数は、別添のとおり身障

者用を含めて約１０台と見込んでおります。工事前の駐車台数より

半減するため、来館に際しては公共交通機関の利用や自家用車以外
での対応を行っていただきますよう、皆様方のご理解とご協力をお

願いします。

※ 例年１２月に実施しております「大掃除」については、工事の

関係で今年度は中止といたします。

記

１ 工 事 名  安東公民館外壁改修その他工事

２ 工事期間  令和５年９月８日から令和６年３月中旬頃（予定）

        ※現場着手は、１０月３日（火）を予定してい

ます。

３ 現場作業時間 原則、８時３０分から１７時３０分まで

※工事に伴う騒音・振動があります。

※基本は平日の作業を予定していますが、工

事の進捗状況等によっては、土曜日・日曜

日・祝日の作業もあります。

※      足場＆防音シート

※      駐車禁止ゾーン

※      ガードフェンス

※      立ち入り禁止ゾーン

※      南部山会館迂回路

入口

ホール

玄関

事務室

公
用
車

工事車両置場

資材置場

植
込

植
込

畑

・部屋の利用はできますが、騒音、振動等が生じる

可能性があります。

・期間中、部屋のブラインド・カーテンは閉め切り

となります。

・駐輪場は通常通り利用可能です。

・西側駐車場はフェンスに沿って縦列駐車となり

ます。

・駐車場入り口、北側駐車場通路は、工事車両が出

入りするため、駐車できません。

・路上駐車は絶対にしないでください。

工事期間中の駐車場の利用について

P⑦ P⑧

P①

P②

P④

P③

P⑤

P⑥

スロープ 駐輪場

点字
ブロック

  身障者用
２台

南部山
会 館

本 館